Juxta hanc materiam pono quattuor cō
 clusiones. quaruz
 pma ē ista. **I**z alicui⁹ rei det p̄mū 2 vltimū eē: nō tamē da
 tur p̄mū 2 vltimū eē alicui⁹ rei. pma ps huius cōclusionis
 p3. qm huius istatis demonstrando nistās psens datur p̄m
 et vltimū eē: et hoc istans ē aliqua res. igit alicui⁹ rei da
 tur p̄m et vlti^m eē. tenet cōsequētia cū minorē: 2 maiorē pro
 bo sic. hoc instans est: et nō imediate ante instans psens
 hoc instans fuit: nec imediate post instans presens hoc in
 stans erit. igit huius instantis dat p̄mū 2 vltimū eē. p3
 consequentia ab exponētib⁹ ad expositā. **U**nde p̄mū esse
 exponit sicut incipit p positione de presenti. 2 vltimū non
 esse sicut idem vbum per remotionem de presenti: 2 p̄mū
 non esse sicut desinit per remotionem de presenti. vltimū
 vero esse exponitur sicut idem vbum desinit. s. per positio
 nem de presenti. **S**ecunda pars conclusionis est manife
 c z

Dubium

sta: qm̄ nūc est aliq̄ res: ⁊ immediate añ istās p̄ns fuit aliq̄ res: ⁊ immediate p̄ istās p̄ns erit aliq̄ res: igit̄ nō dat̄ p̄mūz vel vltimū eē alicui⁹ rei: p̄z: qz ex oppo⁹ seqtur oppositū.

1^o **C** Ex ista cōclusionē sequit̄ primo. Qz sicut alicuius rei p̄manētis dat̄ p̄mū esse: ita eiusdez dat̄ vltimū eē: p̄batur: ⁊ pono: q. a. lignū vel lapis sit primogenitū nunc: cui applicet̄ agens cōtrariū icipiens corrumpere aliquā partē eius per remotionē de presenti. Istō posito probatur conclusio. A. datur p̄mū eē et eiusde dat̄ vltimū esse: ⁊ .a. est res permanens. igit̄ rei permanētis dat̄ p̄mū ⁊ vltimū esse: ⁊ consequentia cū minor. qz. a. habet oēs suas partes simul. Maiorē p̄bo: nā q. a. datur p̄mū esse: p̄z per casū. sed p̄bo q. ipsius datur vltimū esse: qz. a. nunc ē: et nō immediate post istās p̄ns erit. a. igit̄ .a. datur vltimū esse. patet cōsequētia cū prima pte antecedentis: ⁊ scōda ⁊ per hoc. qz res inaiata desinit eē: per cuiuscūqz eius ptis corruptionē. **C** Scōdo sequit̄. q. non datur p̄mū nō esse nec vltimū nō esse alicuius rei permanētis: vel successiue. p̄batur sic. oīs res permanēs est: et oīs res successiua ē. igit̄ tur nullū est p̄mū: nec vltimū nō esse alicuius rei p̄manētis vel successiue. p̄z consequentia: qz ex opposito sequitur oppositū: sequitur. n. aliq̄ est p̄mū nō esse: vel vltimū non esse rei p̄manētis vel successiue. igit̄ aliqua res p̄manēs vel successiua nō est: p̄z consequētia ab exposita ad suas exponētes. **C** Scōda cōclusio ē ista. Quāuis cuilibz enti successiuo corrūdeat p̄mū et vltimū eē: nulli tamē tali p̄mū ⁊ vltimū nō eē corrūdet. p̄ma ps cōclusiois p̄bat̄. ali qd̄ ens successiuū hz p̄mū ⁊ vltimū esse. igit̄. et qd̄z successiuū: p̄z consequētia: qz nō ē maior rō de vno q̄ de alio: añs arguit̄ sic. hec hora hz p̄mū et vltimū eē: hec hora ē ens successiuū. igit̄ aliq̄ ens successiuū hz p̄mū ⁊ vltimū eē: q̄na ⁊ ⁊ añs p̄ p̄ma pte p̄bo: qz p̄ mīori nō expedit: nā hec hora ē: ⁊ nō immediate añ istās p̄ns hec hora fuit: nec immediate post istās p̄ns hec hora erit. igit̄ hec hora hz p̄mū ⁊ vltimū eē. p̄z consequētia ab exponētib⁹ ad expo. ⁊ 4^o pars cōclusiois p̄bat̄. nā si alicui enti successiuo corrūdet p̄mū et vltimū nō eē sit igit̄ hora futura vlt̄ p̄terita. **C** Cōtra nō immediate añ istās p̄ns fuit hora p̄terita. nec immediate post istās p̄ns erit hora futura. igit̄ nulli⁹ illarū dat̄ p̄mū vel vltimū nō eē: ⁊ q̄na. ⁊ añcedēs similiter: qm̄ nulli⁹ hore ptes erūt vel fuerūt sil. Si. n. dicit̄ q. immediate añ istās p̄ns fuit hora p̄terita: q̄ tūc fuit aliqua ps ei⁹: p̄ idē dicit̄. q. nō immediate añ istās p̄ns fuit hora p̄terita: qz tūc aliq̄ ps ei⁹ nō fuit. v̄z. p̄ma ps p̄portional: ⁊ ita de hora futura dicat̄. **C** Ex ista cōclusionē seqt̄ correlarie. q. p̄ totā horā futurā erit ita q. a. hz p̄mū et vltimū eē: ⁊ tñ. a. nūq̄z hēbit p̄mū nec vltimū eē. p̄bat̄: ⁊ pono q. hora futura erit. a. Istō posito arguit̄ p̄ma ps correlary: nā p̄ totā horā futurā erit hec copulatiua vera. a. ē: ⁊ nō immediate añ istās p̄ns fuit: nec immediate post istās p̄ns fuit. igit̄ p̄ totā horā futurā erit ita q. a. hz p̄mū et vltimū eē. Secūda ps p̄bat̄. Si. n. a. hēbit p̄mū et vltimū eē: sit igit̄ q. i. b. istāti. et arguit̄ sic. i. b. istāti. a. n. erit: igit̄ tūc nō hēbit p̄mū vel vltimū eē: p̄z consequētia: ⁊ añs similiter. si. n. i. b. i. istāti. a. erit: p̄ idē aliq̄ ptes. a. i. b. istāti erūt: et p̄ consequēs .a. erit p̄manēs et nō successiuū: p̄z consequētia: qz entis successiuū ptes nō possunt sil eē. Eodē mō dicit̄ de p̄terita hora qz quādiu ipsa fuit: fuit ita q. ipsa hz p̄mū ⁊ vltimū eē et tamē ipsa nūq̄z habuit p̄mū vel vltimū eē. **C** Tertia cōclusio ē ista. Aliq̄ ē p̄mū: ⁊ vltimū istās isti⁹ hoīs: ⁊ tñ isti⁹ hoīs nullū ē p̄mū vel vltimū istās. p̄bat̄: et pono: q. a. sit homo: ⁊ q. p̄ totā horā p̄teritā fuit ps hoīs: et p̄ totā horāz futurā erit ps hoīs. isto posito. arguit̄ sic. In hoc istāti p̄nti ē iste hō demonstrādo. a. ⁊ nō immediate añ instās p̄ns fuit iste hō. nec immediate post istās p̄ns presens erit iste hō: igit̄ istās p̄ns ē p̄mū et vltimū istās isti⁹ hoīs qd̄ ē illatiuūz p̄ me ptis cōclusiois. Et scōda p̄bat̄. nā iste hō immediate ante